关于申报吉林省第十三届社会科学
优秀成果奖的通知

[bookmark: OLE_LINK1]省属各社会组织、市（州）社科联、各有关单位：
依据吉林省人民政府231号令《吉林省社会科学优秀成果奖励若干规定》，吉林省第十三届社会科学优秀成果奖申报工作已经开始。现将有关事项通知如下:
一、成果申报
省第十三届社科优秀成果奖申报范围、组织领导、申报方法、条件和标准及评审程序，详见《吉林省第十三届社会科学优秀成果奖评审工作方案》及《吉林省第十三届社会科学优秀成果奖评审工作实施细则》。凡在2018年1月1日—2019年12月31日期间完成的符合《实施细则》规定成果均可申报。
吉林省社会科学优秀成果评奖管理办公室（以下简称省评奖办）授权省属社会组织、各市（州）社科联及相关高校、科研单位组织申报。各申报单位必须按照《实施细则》有关规定，做好本团体、本地区、本单位的宣传动员、成果申报、资格审查工作。
二、申报办法
本届评奖采取网上申报方式。申报者首先须登录吉林社科联网（http://jlskl.cn/） 社科评奖栏目下的网上申报模块并实名注册后参照申报系统使用说明按照时间要求填写个人申报信息。
申报材料：纸质申报表两份。成果原件(论文、研究报告类1份；著作类2份）。论文类需提交复印件1份（包括期刊封面、目录及内文。复印件需隐去作者单位、姓名及能透漏个人信息的其他内容），著作和研究报告实名评审，不需隐去姓名。所有申报成果均需提交内容提要及有关佐证材料复印件(原件由申报单位负责审核）各1份。著作类内容提要字数1500字左右，论文和研究报告类内容提要字数500字左右。所有申报材料装入材料袋里，材料袋上粘贴申报材料清单(见附件）。
    长春以外地区由所在市州社科联组织申报。长春各高校和科研院所可由其科研管理部门直接组织申报。组织申报单位管理员对本申报点所有申报材料进行网上审核。所有不符合要求的申报材料（包括复印件透漏个人信息等），评奖办将不予受理。
三、时间安排
本届社会科学优秀成果奖时间安排如下:
1、网上申报阶段（2020年7月27日—8月25日）
省评奖办在相关媒体上发布通知，省属各社会组织、各有关单位组织成果申报及审核。申报截止之日，系统自动关闭。
2、材料报送阶段（2020年8月27日—8月31日）
    报送单位范围：长春市内各高校、科研院所、申报数量未达到20项的省属社会组织及其他没有初评权的有关单位。
    报送材料要求：经过各单位审核通过的申报材料袋 ；申报材料袋上粘贴申报材料清单；本单位申报名单汇总（盖章）。
3、成果初评阶段（2020年9月1日—9月18日）
省评奖办根据申报汇总情况，下达推荐比例；各初评组根据《实施细则》规定组织初评，并将初评成果和相关材料报送省评奖办。
4、学科评审阶段（2020年9月21日—10月26日）
省评奖办对各初评单位报送的推荐成果材料进行复核，并组织科研管理专家对初评推荐成果进行社会评价打分。之后确定各学科评审组构成，部署与完成学科评审工作。根据指数推荐各学科获奖成果和奖励等级。
5、成果终审阶段（学科评审结束2日内进行终审）
由省评审委员会对学科评审结果进行终审。
6、拟获奖成果公示(终审结束后10个工作日）
      公示期内如对获奖成果有异议的，可实名向省评奖办提出申诉或投诉。省评奖办核实后提出处理意见，报省评审委员会审定，确定最终获奖结果。
7、颁奖表彰阶段（待定）
成果公示后，省评审委员会根据结果公布获奖成果，向获奖作者颁发证书和奖金，并在适当时间召开颁奖大会。
四、其他事项
1、本届评奖所需申报材料从吉林社科网 (http://www.jlass.org.cn/)、吉林省社科联网(http://www.jlskl.cn/ )、吉林省社科联学会群( QQ:179808553)、市州社科联群(QQ:702095915) 和高校科研群( QQ:236472652)下载。
2、申报时间要求：
申报系统关闭之后，省评奖办不再受理任何理由的补报。建议申报者在系统关闭至少一周前完成网上提交，并将所有申报材料报送到所属申报单位。请各申报单位合理安排好时间，确保在系统关闭之前完成所有审核工作。
3、申报成果不论获奖与否，成果原件一律不予返还。
4、省评奖办办公地址：
长春市自由大路5399号,吉林省社会科学院613、623室。邮编：130033。办公电话：0431－89629645、84639400
联系人：孙利艳、孙 莹、高彦怡

[image: 评奖办10]

               吉林省社会科学优秀成果评奖管理办公室
2020年7月23日
4

image1.png